
INVITATION TO INTERNATIONAL LOS-SK MATCH

Pozvánka na medzinárodný pretek LOS-SK
24.10.2021, Shooting range Atlas Piešťany, 922 01 Bašovce

This invitation is an official match invitation for registered sportsmen.

Táto pozvánka je oficiálna pozvánka na strelecký pretek pre registrovaných športovcov.

Personal information / Osobné informácie

Surname, Name:
Priezvisko, Meno

ID type, number:
Typ dokladu, číslo

Country:
Krajina

Information about transported guns / Informácie o prevážaných zbraniach

#
Manufacturer
Výrobca

Model
Model

Number
Číslo

Caliber
Kaliber

#1

#2

#3

#4

#5

Information about ammunition / Informácie o strelive

#
Ammunition
Strelivo

Pieces
Kusov

#1

#2

#3

#4

#5

Match director: Zálešák, Vladislav Contact / Kontakt:
lossk.vladoz@gmail.com
0904 593 946


